

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 08/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BOTA SEGURANCA PRETA NR041 (PAR)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,66
Valor Final: 53,90
Valor Total: 26.950,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: NR41

Item: 0002
Descrição: CABO DE ACO 1/2 - 13MM (500MTS)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.583,33
Valor Final: 2.583,33
Valor Total: 51.666,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 13MM

Item: 0003
Descrição: CABO DE ACO 3/8 - 9,5MM (500MTS)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.245,06
Valor Final: 8.245,06
Valor Total: 164.901,20
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 9,5MM

Item: 0004
Descrição: CARCACCA BOMBA 4 C/ BOCAL AMARELA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.090,00
Valor Final: 4.080,00
Valor Total: 122.400,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0005
Descrição: CARCACCA BOMBA 5.1/2
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.372,33
Valor Final: 4.372,33
Valor Total: 65.584,95
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0006
Descrição: CARCACCA BOMBA 6 1/2 AMARELA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.596,66



Valor Final: 4.590,00
Valor Total: 68.850,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: CARCACACA BOMBA 6 1/2 RED 5
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.998,66
Valor Final: 4.998,66
Valor Total: 74.979,90
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0008
Descrição: CARCACACA BOMBA 8 C/ BOCAL
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.066,66
Valor Final: 5.066,66
Valor Total: 131.733,16
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 8 C/ BOCAL

Item: 0009
Descrição: CAROTE PLASTICO 50 LTS NOVO AZUL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,80
Valor Final: 160,00
Valor Total: 64.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: CAROTE PLASTICO 60 LTS NOVO AZUL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 209,40
Valor Final: 209,40
Valor Total: 83.760,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0011
Descrição: CARPETE BORRACHA CINZA 10MMX1,20M FECHADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 303,86
Valor Final: 303,86
Valor Total: 15.193,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 10MMX1,20M

Item: 0012
Descrição: CARPETE BORRACHA CINZA 14MMX1,00M FECHADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 302,98
Valor Final: 302,98
Valor Total: 15.149,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)



Modelo:	-
Item:	0013
Descrição:	CARPETE GMO 1600 GRAFIT CABELO NEG0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	86,04
Valor Final:	86,04
Valor Total:	4.302,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	1600 GRAFIT
Item:	0014
Descrição:	CARREGADOR BATERIA - 15 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.097,33
Valor Final:	1.097,33
Valor Total:	32.919,90
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0015
Descrição:	CARREGADOR BATERIA - 30 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.323,66
Valor Final:	2.323,66
Valor Total:	69.709,80
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	30 AMPERES
Item:	0016
Descrição:	CARREGADOR BATERIA - 50 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.533,33
Valor Final:	2.533,33
Valor Total:	75.999,90
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	50 AMPERES
Item:	0017
Descrição:	CAVALETE MONTADO 3 E 4 FF 2 ROL-6208
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.954,00
Valor Final:	3.954,00
Valor Total:	98.850,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	3 E 4 FF 2 ROL
Item:	0018
Descrição:	CAVALETE MONTADO 6 E 8 ACO 2 ROL-6314 PRETO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.560,00
Valor Final:	4.560,00
Valor Total:	68.400,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0019
Descrição:	CAVALETE MONTADO 6 E 8 FF 3 ROL-6310
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 10.200,00
Valor Final: 10.200,00
Valor Total: 153.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 6 E 8 FF 3 ROL-6310

Item: 0020
Descrição: CHAVE COMBINADA 06MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,44
Valor Final: 37,44
Valor Total: 374,40
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0021
Descrição: CHAVE COMBINADA 13MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,20
Valor Final: 19,90
Valor Total: 298,50
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0022
Descrição: CHAVE COMBINADA 17MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,00
Valor Final: 26,90
Valor Total: 538,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0023
Descrição: CHAVE COMBINADA 22MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,78
Valor Final: 44,70
Valor Total: 447,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 22MM

Item: 0024
Descrição: CHAVE COMBINADA 32MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 104,66
Valor Final: 104,66
Valor Total: 1.046,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 32MM

Item: 0025
Descrição: CHAVE COMBINADA 46MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 283,73
Valor Final: 283,63
Valor Total: 2.836,30
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza



Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -TRAMONTINA

Item: 0026
Descrição: CORDA SEDA 08MM VERDE (KILOS)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 45,90
Valor Final: 45,80
Valor Total: 91.600,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 08MM

Item: 0027
Descrição: CORDA SEDA 12MM VERDE (KILOS)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 53,62
Valor Final: 53,62
Valor Total: 53.620,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0028
Descrição: CORDA SEDA 18MM VERDE (KILOS)
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 59,68
Valor Final: 59,58
Valor Total: 71.496,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 18MM

Item: 0029
Descrição: CORDA SEDA 22MM VERDE (KILOS)
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 60,59
Valor Final: 60,49
Valor Total: 66.539,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 22MM

Item: 0030
Descrição: CORRENTE SOLDADA EC 6,4 MM ZIN
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 67,53
Valor Final: 66,43
Valor Total: 13.286,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 6,4MM

Item: 0031
Descrição: CORRENTE SOLDADA SC 3,2 MM ZIN
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 59,04
Valor Final: 59,04
Valor Total: 29.520,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0032
Descrição: DENTE DE CORRENTE 3/8 (651/661/382/462)
Quantidade: 350



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,27
Valor Final:	6,27
Valor Total:	2.194,50
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0033
Descrição:	DESPOLPADEIRA ACAI C/ MOTOR 1/4 - 08 LT
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.864,00
Valor Final:	4.863,00
Valor Total:	121.575,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	08LT
Item:	0034
Descrição:	DESPOLPADEIRA DE ACAI C/ MOTOR 1/4- 10LT
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.133,33
Valor Final:	5.133,33
Valor Total:	128.333,25
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0035
Descrição:	ENGENHO P/ CANA 3 MOENDAS INOX MOT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.387,33
Valor Final:	5.387,33
Valor Total:	107.746,60
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	3 MOENDAS
Item:	0036
Descrição:	FACAO CABO ARAME 17
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,80
Valor Final:	168,80
Valor Total:	5.064,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	17
Item:	0037
Descrição:	FACAO CABO ARAME 21
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,57
Valor Final:	180,57
Valor Total:	7.222,80
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	21
Item:	0038
Descrição:	FIO DE CORTE QUADRADO 3,0MM X 312M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	7,22
Valor Total:	722,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49



Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0039
Descrição: FIO TORCIDO 02X4.0MM BRANCO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,84
Valor Final: 13,84
Valor Total: 5.536,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0040
Descrição: GARRAFA TERMICA 5L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,26
Valor Final: 101,26
Valor Total: 3.037,80

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 5L

Item: 0041
Descrição: GARRAFA TERMICA 8L COM TORNEIRA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,20
Valor Final: 145,20
Valor Total: 4.356,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0042
Descrição: GERADOR 0,5-KVA 4P TRIF
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.233,33
Valor Final: 15.233,33
Valor Total: 152.333,30

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 0,5KVA

Item: 0043
Descrição: GERADOR 0,9-KVA 4P TRIF
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16.736,66
Valor Final: 16.736,66
Valor Total: 836.833,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 0,9KVA

Item: 0044
Descrição: GERADOR 04,0-KVA 4P MONOFASICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18.306,66
Valor Final: 5.291,50
Valor Total: 52.915,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 04,0-KVA

Item: 0045
Descrição: GERADOR 07,5-KVA 4P TRIF



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18.813,33
Valor Final: 18.813,33
Valor Total: 188.133,30
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 07,5KVA

Item: 0046
Descrição: GERADOR 10,0-KVA 4P TRIF
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20.130,66
Valor Final: 20.130,66
Valor Total: 201.306,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 10,0KVA

Item: 0047
Descrição: GERADOR 12,5-KVA 4P TRIF
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22.021,33
Valor Final: 22.021,33
Valor Total: 550.533,25
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 12,5-KVA

Item: 0048
Descrição: GERADOR 15,0-KVA 4P TRIF
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22.460,00
Valor Final: 22.459,80
Valor Total: 1.235.289,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0049
Descrição: GERADOR 18-KVA 4P TRIF
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22.494,00
Valor Final: 22.493,90
Valor Total: 674.817,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0050
Descrição: GERADOR 20,0-KVA 4P TRIF
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23.400,53
Valor Final: 23.400,43
Valor Total: 234.004,30
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0051
Descrição: GERADOR 300-KVA 4P TRIF
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29.080,66
Valor Final: 29.080,56
Valor Total: 87.241,68



Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0052
Descrição: GERADOR 40,0-KVA 4P TRIF
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30.466,66
Valor Final: 30.466,56
Valor Total: 609.331,20

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0053
Descrição: GERADOR 45-KVA 4P TRIF
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31.463,33
Valor Final: 31.462,90
Valor Total: 314.629,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0054
Descrição: GRUPO GERADOR DIESEL 5,0KVA 10CV
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.402,66
Valor Final: 8.410,00
Valor Total: 126.150,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0055
Descrição: HELICE 15-HP (EE) 9.1/4 X 10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.850,66
Valor Final: 540,00
Valor Total: 54.000,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0056
Descrição: HELICE 25HP 9.1/4 X 9 (P)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.955,33
Valor Final: 649,90
Valor Total: 64.990,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0057
Descrição: HELICE 40-HP (EE) 11.1/8X 13
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.040,00
Valor Final: 750,00
Valor Total: 75.000,00

Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 40-HP

Item: 0058



Descrição: HELICE 40HP (EE) 11.1/2X13
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.340,66
Valor Final: 750,00
Valor Total: 75.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 40HP (EE) 11.1/2X13

Item: 0059
Descrição: LAMINA ROCADEIRA 2 PONTAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,20
Valor Final: 101,20
Valor Total: 20.240,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 2 PONTAS

Item: 0060
Descrição: LAMINA SERRA CIRCULAR 225-24
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,66
Valor Final: 320,66
Valor Total: 64.132,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 225-24

Item: 0061
Descrição: LANTERNA LED PROFISSIONAL 2D DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO 27 X 5,5 X 5,5 CM (A X L X C)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 398,90
Valor Final: 398,90
Valor Total: 11.967,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0062
Descrição: LAVADORA 1,4 KW
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.739,33
Valor Final: 844,70
Valor Total: 6.757,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 1,4KW

Item: 0063
Descrição: LAVADORA 1,6 KW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.550,00
Valor Final: 2.550,00
Valor Total: 25.500,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0064
Descrição: LAVADORA 2,9 KW
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.158,00
Valor Final: 3.158,00



Valor Total: 18.948,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 2,9KW

Item: 0065
Descrição: LIMA CHATA 8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,72
Valor Final: 35,62
Valor Total: 3.562,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 8

Item: 0066
Descrição: LONA AZUL 200MC 10X200X50MTS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,26
Valor Final: 24,26
Valor Total: 16.982,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0067
Descrição: LONA AZUL 200MC 4X200X100MTS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,62
Valor Final: 26,50
Valor Total: 13.250,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 4X200X100MTS

Item: 0068
Descrição: LONA AZUL 200MC 6X200X100MTS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,69
Valor Final: 31,59
Valor Total: 15.795,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 6X200X100MTS

Item: 0069
Descrição: LONA AZUL 200MC 8X200X50MTS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,08
Valor Final: 36,08
Valor Total: 18.040,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0070
Descrição: LONA AZUL 4 X 100 - 200
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,75
Valor Final: 34,75
Valor Total: 17.375,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -



Item: 0071
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 200MC 10X200X50MTS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 10,12
Valor Total: 4.048,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 10X200X50MTS

Item: 0072
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 200MC 4X200X100MTS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,80
Valor Final: 11,80
Valor Total: 4.720,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 4X200X100MTS

Item: 0073
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 200MC 6X200X100MTS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,90
Valor Final: 18,90
Valor Total: 7.560,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0074
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 200MC 8X200X50MTS
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,93
Valor Final: 20,80
Valor Total: 3.744,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 8X200X100MTS

Item: 0075
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 4 X 100 - 200
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,58
Valor Final: 20,58
Valor Total: 6.174,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 4X100

Item: 0076
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 6 X 100 - 200
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,76
Valor Final: 20,76
Valor Total: 6.228,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0077
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 8 X 50/100 - 200
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,84



Valor Final: 13,84
Valor Total: 4.152,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 8X50/100

Item: 0078
Descrição: MALETA CHAVE SOQUETE E ACESS. 1/2 -AMARELA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 614,66
Valor Final: 614,66
Valor Total: 9.219,90
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0079
Descrição: MALETA DE CHAVE SOQUETE E ACESS. 1/2 -LARANJA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 695,73
Valor Final: 695,60
Valor Total: 10.434,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 1/2 - LARANJA

Item: 0080
Descrição: MANGUEIRA 1.1/2 X 3,5/3,0MM 50MTS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,93
Valor Final: 22,93
Valor Total: 9.172,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 1.1/2 X 3,5/3,0MM 50MTS

Item: 0081
Descrição: MANGUEIRA 1/2 X 1,5MM (100MTS)
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 614,66
Valor Final: 614,66
Valor Total: 73.759,20
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0082
Descrição: MANGUEIRA 2.1/2 X 4,0/4,5MM (50MTS)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,73
Valor Final: 33,73
Valor Total: 6.746,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0083
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X 1,5MM (100MTS)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,72
Valor Final: 33,72
Valor Total: 6.744,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)



Modelo:	-
Item:	0084
Descrição:	MANGUEIRA AZUL KM 2 X 50MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,40
Valor Final:	57,40
Valor Total:	11.480,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0085
Descrição:	MANGUEIRA AZUL KM 3 X 50MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,80
Valor Final:	90,80
Valor Total:	18.160,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	3X50MT
Item:	0086
Descrição:	MANGUEIRA TRANSADA 1 X3,5MM 50MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	42,20
Valor Final:	42,20
Valor Total:	8.440,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0087
Descrição:	MANGUEIRA TRANSADA 1.1/2 X 2,50MM
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	57,33
Valor Final:	57,33
Valor Total:	20.065,50
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0088
Descrição:	MANGUEIRA TRANSADA 3/4 X 2,5/2,0 MM
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,85
Valor Final:	20,85
Valor Total:	7.297,50
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	3/4 X 2,5/2,0 MM
Item:	0089
Descrição:	MOTOBOMBA 4T 7,0-CV 2 X 2 AUTO ESC
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.931,86
Valor Final:	2.931,86
Valor Total:	29.318,60
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0090
Descrição:	MOTOBOMBA 5,5HP 1X1 MULTIESTAGIO 3 ROTOR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 4.272,66
Valor Final: 4.271,80
Valor Total: 64.077,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 5,5HP 1X1

Item: 0091
Descrição: MOTOR 13,0-CV 4-TEMPOS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.066,66
Valor Final: 5.066,66
Valor Total: 50.666,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 13,0-CV

Item: 0092
Descrição: MOTOR 16.5HP PARTIDA MAN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.910,66
Valor Final: 5.910,66
Valor Total: 29.553,30
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 16.5HP

Item: 0093
Descrição: MOTOR 17,2KW P. MANUAL C/ RADIADOR
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.221,20
Valor Final: 7.221,20
Valor Total: 57.769,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 17,2KW

Item: 0094
Descrição: MOTOR 6,5HP - ESPECIFICACOES TECNICAS: # :: MOTOR: HORIZONTAL, MONOCILINDRICO, 4 TEMPOS, REFRIGERADO A AR # :: PARTIDA: ELETRICA # :: TIPO DE COMBUSTIVEL: GASOLINA # :: DIAMETRO: 88MM # :: CURSO: 64MM # :: CILINDRADA: 389CM # :: TAXA DE COMPRESSAO: 8,0 : 1 # :: POTENCIA MAXIMA: 13,0 CV A 3600 RPM # :: POTENCIA CONTINUA: 11,5 CV A 3600 RPM # :: TORQUE MAXIMO: 2,7 KGFM A 2500 RPM # :: IGNICAO: ELETRONICA # :: CONTROLE DE ROTACAO: RAR # :: PESO: 14,8KG # :: LUBRIFICACAO: SALPICO # :: CONSUMO: 3,60 L/H # :: CAPACIDADE DO TANQUE: 6,0 L # :: CAPACIDADE DE OLEO: 1,1L # :: COMPRIMENTO: 460MM # :: LARGURA: 400MM # :: ALTURA: 400MM # - GARANTIA: 6 MESES
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.522,52
Valor Final: 3.522,42
Valor Total: 17.612,10
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0095
Descrição: MOTOR 9,0-CV 4-TEMPOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.120,00
Valor Final: 4.119,00
Valor Total: 20.595,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0096
Descrição: MOTOR DIESEL 10.0HP MULTIUSO P.MANUAL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.143,33
Valor Final: 7.139,90



Valor Total: 42.839,40
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 10.0HP

Item: 0097
Descrição: MOTOR DIESEL 11.0/10 CV
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.173,20
Valor Final: 6.172,10
Valor Total: 30.860,50
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0098
Descrição: MOTOR DIESEL SIMILAR OU SUPERIOR MWM 6.10 TCA SERIE 10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.357,33
Valor Final: 4.357,33
Valor Total: 17.429,32
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0101
Descrição: MOTOR ELETRICO 10,0-CV ALTA 2POLOS TRIF
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.059,60
Valor Final: 6.049,90
Valor Total: 24.199,60
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 10,0-CV

Item: 0102
Descrição: MOTOR ELETRICO 3,0-CV BAIXA 4POLOS MONOF
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.647,66
Valor Final: 3.640,00
Valor Total: 21.840,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0103
Descrição: MOTOR ELETRICO 5,0-CV BAIXA 4POLOS TRIF
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.694,66
Valor Final: 4.689,90
Valor Total: 28.139,40
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 5,0-CV

Item: 0104
Descrição: MOTOR ELETRICO 7,5-CV ALTA 2POLOS-RPM TRIF
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.176,65
Valor Final: 8.170,00
Valor Total: 32.680,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -



Item: 0105
Descrição: MOTOR GASOLINA 13 HP
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.092,65
Valor Final: 7.089,90
Valor Total: 141.798,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 13HP

Item: 0106
Descrição: MOTOR GASOLINA 15 HP
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.650,00
Valor Final: 7.639,90
Valor Total: 152.798,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 15HP

Item: 0108
Descrição: MOTOR GASOLINA 6.5HP 4-TEMPOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.935,20
Valor Final: 1.929,90
Valor Total: 9.649,50
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 6.5HP

Item: 0109
Descrição: MOTOR GASOLINA 9.0HP 4-TEMPOS PART. MANUAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.056,26
Valor Final: 3.050,00
Valor Total: 12.200,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0110
Descrição: MOTOSERRA 4,8 KW
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.576,66
Valor Final: 318,60
Valor Total: 955,80
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 4,8KW

Item: 0111
Descrição: MOTOSERRA 1,3 KW
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.384,00
Valor Final: 1.124,00
Valor Total: 5.620,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 1,3KW

Item: 0112
Descrição: MOTOSERRA 1,5 KW
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.563,33



Valor Final: 1.130,00
Valor Total: 4.520,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0113
Descrição: MOTOSSERRA 1,6 KW
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.964,93
Valor Final: 1.136,00
Valor Total: 4.544,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0114
Descrição: MOTOSSERRA 2,6 KW
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.968,66
Valor Final: 1.156,00
Valor Total: 9.248,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 2,6KW

Item: 0115
Descrição: MOTOSSERRA 3,2 KW
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.113,20
Valor Final: 1.176,00
Valor Total: 9.408,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 3,2KW

Item: 0116
Descrição: MOTOSSERRA 3,4 KW
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.053,33
Valor Final: 1.190,00
Valor Total: 7.140,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0117
Descrição: MOTOSSERRA 3,9 KW
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.166,93
Valor Final: 1.598,00
Valor Total: 9.588,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0118
Descrição: MOTOSSERRA 4,4 KW
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.306,00
Valor Final: 1.697,00
Valor Total: 10.182,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)



Modelo:	-
Item:	0119
Descrição:	MOTOSSERRA 5,0 KW
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.444,73
Valor Final:	3.999,00
Valor Total:	23.994,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0120
Descrição:	MOTOSSERRA 5,2 KW
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.476,62
Valor Final:	3.476,00
Valor Total:	69.520,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0121
Descrição:	MOTOSSERRA 5,4 KW
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.118,77
Valor Final:	3.476,62
Valor Total:	17.383,10
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0122
Descrição:	POLIA DE FERRO 080MM X 2B
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	83,00
Valor Total:	8.300,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0123
Descrição:	POLIA DE FERRO 120MM X 2B
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,65
Valor Final:	158,00
Valor Total:	15.800,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0124
Descrição:	POLIA DE FERRO 300MM X 4B
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	945,26
Valor Final:	945,00
Valor Total:	94.500,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0125
Descrição:	PREGO 17 X 21 1KG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência 35,10
Valor Final: 35,00
Valor Total: 42.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0126
Descrição: PREGO 19 X 36
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 37,80
Valor Final: 37,00
Valor Total: 37.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0127
Descrição: PREGO 22 X 42
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 34,42
Valor Final: 34,00
Valor Total: 34.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0128
Descrição: PREGO 23 X 54
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 45,22
Valor Final: 45,00
Valor Total: 45.000,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0129
Descrição: PREGO 25 X 72
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 55,66
Valor Final: 52,00
Valor Total: 62.400,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 25X72

Item: 0130
Descrição: PULVERIZADOR 13 LTS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 320,66
Valor Final: 232,00
Valor Total: 2.320,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 13LTS

Item: 0131
Descrição: PULVERIZADOR 15LTS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 366,33
Valor Final: 233,50
Valor Total: 1.634,50
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza



Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0132
Descrição:	PULVERIZADOR 18LTS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	412,00
Valor Final:	246,50
Valor Total:	1.972,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0133
Descrição:	RABETA COMUM 2,20-MTS 5,5/6,5-HP VERMELHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,46
Valor Final:	474,00
Valor Total:	4.740,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0134
Descrição:	RABETA COMUM 2,50-MTS VERMELHA 9,0-HP GAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	518,33
Valor Final:	517,00
Valor Total:	7.755,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0135
Descrição:	RABETA COMUM 2,70 MTS VERMELHA 13,0HP GAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	631,60
Valor Final:	630,00
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0136
Descrição:	RESERVATORIO CONTAINER COM PALETE EM ACO 1000 LITROS RESERVATORIO CONTAINER PROJETADO PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR COM SEGURANCA DIVERSOS FLUIDOS COMO COMBUSTIVEIS, AGUA, ARLA 32, OLEOS LUBRIFICANTES E MUITO MAIS. CERTIFICADO PELO INMETRO, ESTE RESERVATORIO TEM CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS E SEU TANQUE TRANSLUCIDO GRADUADO PERMITE A FACIL VISUALIZACAO DO CONTEUDO. EQUIPAMENTO CONFIAVEL, ECONOMICO E DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.874,00
Valor Final:	1.872,00
Valor Total:	112.320,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	1000LTS
Item:	0137
Descrição:	ROCADEIRA 1,3 KW
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.536,66
Valor Final:	1.177,00
Valor Total:	23.540,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	1,3KW



Item: 0138
Descrição: ROCADEIRA 1,7 KW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.857,33
Valor Final: 1.198,00
Valor Total: 11.980,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 1,7KW

Item: 0139
Descrição: ROCADEIRA 1.4 KW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.942,98
Valor Final: 1.216,50
Valor Total: 12.165,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 1.4KW

Item: 0140
Descrição: ROCADEIRA 2,0 KW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.363,83
Valor Final: 1.206,00
Valor Total: 12.060,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 2,0KW

Item: 0141
Descrição: ROCADEIRAS 2,0 KW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.370,66
Valor Final: 1.206,00
Valor Total: 12.060,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 2,0KW

Item: 0142
Descrição: ROCADEIRA 21,6 KW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.053,33
Valor Final: 1.214,00
Valor Total: 12.140,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0143
Descrição: ROTOR 4X4 REFORCADO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 357,93
Valor Final: 352,90
Valor Total: 2.823,20
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 4X4

Item: 0144
Descrição: ROTOR 6X4 RT MD 27.5X11.0X30MM C/ RESALTO VS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 523,33



Valor Final: 520,90
Valor Total: 4.167,20
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 6X4

Item: 0145
Descrição: ROTOR 8X4 RT 31.0X13.0X30MMROSCA53,4MM DC 16MM REF SOLDA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 776,66
Valor Final: 771,90
Valor Total: 6.175,20
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 8X4

Item: 0146
Descrição: ROTOR 8X4 RT MD 31.0X14.0 30MM C/ RESALTO VS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.026,20
Valor Final: 10.021,90
Valor Total: 10.021,90
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 8X4

Item: 0147
Descrição: SABRE 20 50CM MS034/038/066/460/650 36-D
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 781,42
Valor Final: 750,00
Valor Total: 11.250,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 20 50CM

Item: 0148
Descrição: SABRE 21 30CM MS-170/180
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 878,00
Valor Final: 833,30
Valor Total: 12.499,50
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo: -

Item: 0149
Descrição: SABRE 30 75CM MS-066/065 48-D
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 920,33
Valor Final: 914,90
Valor Total: 13.723,50
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 30 75CM

Item: 0150
Descrição: SABRE 63CM MS-660/650 42-D
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.520,00
Valor Final: 1.516,00
Valor Total: 22.740,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)



Modelo:	63CM
Item:	0151
Descrição:	SOPRADOR 0,7 KW
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.739,33
Valor Final:	1.156,00
Valor Total:	11.560,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0152
Descrição:	SOPRADOR 0,8 KW
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.093,33
Valor Final:	1.188,00
Valor Total:	5.940,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0153
Descrição:	SOPRADOR 0,9 KW
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.465,33
Valor Final:	2.464,00
Valor Total:	19.712,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	T J B FERNANDES CIA LTDA (20.710.567/0001-69)
Modelo:	-
Item:	0154
Descrição:	TALHA MANUAL 1-TONELADA 3M
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.515,93
Valor Final:	1.514,90
Valor Total:	10.604,30
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	1TON
Item:	0155
Descrição:	TALHA MANUAL 3.5-TONELADA 3M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.955,60
Valor Final:	1.952,00
Valor Total:	39.040,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	3,5TON
Item:	0156
Descrição:	TRIMCUT P/ ROCADEIRA FS-160/220/290 42-2/41-2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,25
Valor Final:	154,70
Valor Total:	7.735,00
Adjudicado em:	20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por:	Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo:	FS-160/220/290 42-2/41-2
Item:	0157
Descrição:	VASSOURA JARDIM PLASTICO 22DENTES 120CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 49,90
Valor Final: 49,70
Valor Total: 14.910,00
Adjudicado em: 20/04/2022 - 18:04:49
Adjudicado por: Athos Celio Oliveira Souza
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli (24.059.796/0001-16)
Modelo: 22 DENTES

Athos Celio Oliveira Souza
Pregoeiro

